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Купить квартиру за 9 300 000 рублей на Большевистская улица, 124

Новосибирская область, Большевистская улица, 124

 Речной Вокзал

9 300 000 Р
178 846Р за м2

52.00 м2

Общая
14.00 м2

Кухня
1 из 10
Этаж

ОБРАТИТЕ ВНИМАНИЕ !!! ЖК мкр. Европейский Берег В чистой продаже отличный вариант, как для собственного проживания,так и для
аренды!!! Продажа без комиссии агентству !!! Дом выполнен по классической кирпичной технологии, что обеспечивает отличную шумо- и
теплоизоляцию. Огороженная территория, двор без машин,есть видеонаблюдение. Квартира просторная ( 52,5м. + лоджия), в очень
хорошем состоянии. Бонусом покупателю остаётся вся мебель и бытовая техника. Заходи и живи!!! Развитая инфраструктура, всё рядом с
домом. ЖК мкр. Европейский Берег— это современный и полностью обустроенный микрорайон с развитой инфраструктурой. В соседнем
здании расположена новая современная школа высокого уровня, на территории ЖК работают два детских сада. Также в шаговой
доступности — поликлиника, стоматология, гипермаркет Лента . На территории комплекса — продуктовые магазины, пекарня, аптеки,
кофейня, салоны красоты, частная клиника, рыбный магазин с деликатесами, фермерские продукты, студия йоги, детский бассейн и многое
другое. Большие детские и спортивные площадки, велодорожки, благоустроенная набережная. Остановка рядом с домом, можно добраться
в любой конец города. Документы готовы! Квартира без обременения, мат.капитал не использовался ,один взрослый собственник, никто не
прописан, полная стоимость ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 10

Площадь кухни 14.00 кв. м
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